
Horario de la asignatura por agrupación

Universidad de Sevilla

2025-26(E)

UNIVERSITASXXI                                                      Fecha y hora : 25/11/2025 14:02                                                 SANDPA                                                                       Pag. 1 de 1

Asignatura: 2630021 Francés Turístico I Tipo Asig.: C2 Segundo cuatrimestre

Cl. Activ. Comp. Grp. Activ. F. Desde F. Hasta Día Semana H. Inicio H. Fin Lugar Profesor

AXTEOPRA

AXTEOPRA

AXTEOPRA

S

S

S

1

2

3

22-01-26

26-01-26

26-01-26

22-05-26

22-05-26

22-05-26

LUNES

JUEVES

LUNES

JUEVES

LUNES

JUEVES

11:30

11:30

18:00

18:00

09:30

09:30

13:30

13:30

20:00

20:00

11:30

11:30

AULA 15 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta p

AULA 15 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta p

AULA 15 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta p

AULA 15 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta p

AULA 25 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta se

AULA 25 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta se

ADAMANTIA ZERVA 

ADAMANTIA ZERVA 

BERNADETTE DIOUF DIENE

MARIA GRANADA DEL CASTILLO VIVEROS

ESTEFANIA MARCETEAU CABALLERO

ESTEFANIA MARCETEAU CABALLERO


