

Asignatura: 2630021 Francés Turístico I								Tipo Asig.:	C2	Segundo cuatrimestre	
Cl. Activ.	Comp.	Grp. Activ.	F. Desde	F. Hasta	Día Semana	H. Inicio	H. Fin	Lugar	Profesor		
AXTEOPRA	S	1	22-01-26	22-05-26	LUNES	11:30	13:30	AULA 15 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta p	ADAMANTIA ZERVA		
					JUEVES	11:30	13:30	AULA 15 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta p	ADAMANTIA ZERVA		
AXTEOPRA	S	2	26-01-26	22-05-26	LUNES	18:00	20:00	AULA 15 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta p	BERNADETTE DIOUF DIENE		
					JUEVES	18:00	20:00	AULA 15 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta p	MARIA GRANADA DEL CASTILLO VIVEROS		
AXTEOPRA	S	3	26-01-26	22-05-26	LUNES	09:30	11:30	AULA 25 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta s	ESTEFANIA MARCETEAU CABALLERO		
					JUEVES	09:30	11:30	AULA 25 (FAC. DE TURISMO Y FINANZAS) planta s	ESTEFANIA MARCETEAU CABALLERO		